RAKOWSKIEGO W ZAWICHOSCIE.

Potrzebny jest

POMOCNIK DYSTYLATORA

Uprasza się o przesyłanie ofert z kopiami świadectw, do Biura Ogłoszeń P. P. Rajchman & Frencler, Senatorska 26, w Warszawie pod wyrazem: „Dystylator“ 11619 1-3

Propinacya

w osadzie Białobrzegach nad Pilicą jest do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1887 roku.

Reflektanci zgłaszać się mogą po bliższe objaśnienia do Zarządu Dóbr Sucha pod Białobrzegami.

MASSAŻYSTA GIMNASTYK

Ludwik Jasiński

praktykujący lat kilkanaście, mający chlubne świadectwa z Zakładu hydropatycznego Nowomiasto, daje lekcje gimnastyki leczniczej i stosuje masaż w chorobach przewodu pokarmowego, bezwładny i skrzywienia oraz w wielu innych, odnoszących się do mechanicznej terapii, chorobach.